МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

            «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.И. СЕНЧЕНКО»

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКПО  00801088, ОГРН  1149102182305, ИНН  9107004928, КПП  910701001

Ул. Пионерская, д.2, г. Саки, Республика Крым, 296500

Тел. (36563) 2-36-98      E-mail: sakischool4@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 14.10.2020 г                                                    г. Саки                                                        №  218

О введении масочного режима

 В связи с угрозой распространения и заражения новой коронавирусной инфекцией, в

соответствии со ст.11 Федерального закона от 30.03.1999 г № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», во исполнение приказа отдела образования

администрации города Саки от 12.10.2020 г № 235 «О введении масочного режима» (получен по

электронной почте 14.10.2020 г в 10.09.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести в МБОУ «Сакская СШ № 4 им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко» обязательный

масочный режим для всех сотрудников с 14.10.2020 г до особого распоряжения.

2.Делопроизводителю Кусовой М.А. ознакомить всех сотрудников учреждения с настоящим

приказом в течение 2 рабочих дней с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Л.Е. Михнёнок

mailto:sakischool4@yandex.ru